Kaffee & Espresso

Kaffee >
Entkoffeinierter Kaffee
Kaffee Crema
Doppio Crema
Kaffee Americano
Espresso 2
Espresso

Doppio Espresso
Espresso Macchiato
Cappuccino 26
Milchkaffee
Cappuccino

Flat White 26

Getranke

2,80€
2,80€
4,80€
2,80€

2,80€
4,80€
3,00€

4,00€
3,60€

5,90€

(Doppelter Espresso mit fein geschdumter Milch)

Bicerin 2

(Espresso, heiRe Schokolade, Schlagsahne)

Kaltgetrianke

Mineralwasser 0,25 1
Mineralwasser Still 0,25 |
Mineralwasser 0,75 1
Mineralwasser Still 0,75 1

Cola, Cola light / Zero (23,7 0,21
Fanta (13,7)0,21

Fassbrause (1,2,4)0,3 1 Fl Zitrone

Fassbrause Orange-Cola (a4,z22 0,33 1FI

Bitter Lemon (52)0,2 | Fl

Ginger Ale (12 0,2 1 FI
Apfelschorle (142 0,31F]
Johanesbeerschorle (a4, 0,31F]
Rhabarberschorle 0,3 1 Fl

Mango Maracuja Schorle 0,4 1
Radler Alkoholfrei (a2 0,31FI
Alkoholfreies Bier Pils (420,51 Fl
Orangensaft (4)0,4 1

Apfelsaft (4)0,4 1

Mango Maracuja-Schorle (4) 0,4 1

Inhaber: Eheleute Waziry
Café Sonnenschein

Bahnhofstrasse 26, 51143 Kéln

6,90€

2,50€
2,50€
5,90€
5,90€
2,60€
2,60€
3,80€
3,80€
2,90€
2,90€
3,80€
3,80€
3,80€
4,90€
3,90€
4,90€
4,80€
4,80€
4,90€

Spicher Strasse 8, 53859 Niederkassel

02208/9216885

Latte Macchiato (1,2355,)
Pur
Vanilla Latte
Caramel Latte
Macadamia Latte
Hazelnut Latte
Chocholate Latte
White Chocolate Latte
Coconut Latte
Banana Latte
After Eight Latte

mit 3 Stiick After Eight Schokolade

CHAI-LATTE

300ml

4,20€
4,90€
4,90€
4,90€
4,90€
5,20€
5,20€
4,90€
4,90€
5,90€

vvvvvv

(schwarzer Tee mit Gewiirzmischung)

Tiger Chai Latte
Elephant Vanilla
Mango Chai
CHAI INDIA
Kokos-Mandel
Caramel

Honig
Ingwer-Zitronengras
Matcha-Latte

Gesund und Lecker
Goldene Latte

Bio-Kurkuma, Zimt, Muskat, Ingwer,

schwarzer Pfeffer

Kakao 300ml (1,2,35,5,)
Pur

Kakao mit Sahne
Weile Schokolade
mit Sahne

Frischer Tee 300ml
HeilRe Zitrone

(frisch gepresster Zitronensaft)
Frischer Ingwertee

Gesundheitstee

(firscher Ingwer, frischer Minze, Zitrone)

Sahara Tee

(Sternanis, frischer Minze und Zimtstange)

Apfel Ingwertee mit Zimt

Frischer Minztee

300ml 4,90€ (12535865

5,20€

5,90€

3,90€
4,90€
3,90€
4,90€

3,90€

3,90€

3,90€

3,90€

3,90€

3,50€

Zusatzstoffe und Allergene kénnen gerne in gesonderter Karte eingesehen werden.Bitte fragen Sie uns.Danke



